
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

446635, Самарская область, Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33 

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: pechineno@63edu.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

номер дата 

114-од 29.08.2025 

 

«Об утверждении рабочих программ» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях эффективной реализации основной 

образовательной программы начального, основного общего, среднего общего образования в 

2025 – 2026 учебном году, на основании протоколов заседаний школьных методических 

объединений, согласно решению педагогического совета от 29 августа 2025г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочие программы учебных предметов и курсов основной 

образовательной программы начального общего, основного общего, среднего общего 

образования (далее – рабочие программы) для использования в образовательной 

деятельности в 2025-2026 учебном году  в ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено. 

2. Утвердить рабочие программы по предметам в части учебного плана, формируемой 

участниками образовательного процесса, специальным предметам по выбору, 

элективных курсов по выбору. 

3. Учителям-предметникам осуществлять образовательную деятельность в соответствии с 

содержанием рабочих программ, утвержденных настоящим приказом. 

4. Заместителю директора по УВР Прищенко Е.Н. осуществлять контроль за реализацией 

рабочих программ в соответствии с планом внутришкольного контроля. 

5. Учителю математики, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, Шимко Н.А., разместить рабочие программы на 

сайте школы. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ «О.ц» с.Печинено 

муниципального района Богатовский 

Самарской области: Рыбникова Л.В. 

 

 

 

 

 

mailto:pechineno@63edu.ru

